ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN THUỶ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /UBND           Sơn Thủy, ngày 26  tháng 03 năm 2025

Về việc báo cáo tình hình quyết

toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành quý 1 năm 2025

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 735/UBND-TCKH ngày 26/03/2025 Uỷ ban nhân

dân huyện Sơn Hà, về việc đôn đốc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công

dự án hoàn thành quý 1 năm 2025 xã Sơn Thủy trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công

dự án hoàn thành quý 1 năm 2025 xã Sơn Thủy

(Có phụ lục kèm theo)

Trên đây là kết quả báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành quý 1 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy./.

      Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (bc);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

		2025-03-26T15:56:29+0700

		2025-03-26T16:05:08+0700

		2025-03-26T16:05:08+0700